Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Preto - CNPJ: 18.303.263/0001-35
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Camara Muncipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sao
Sebastido do Rio Preto

Funcéao
Essencial a Justica
Assisténcia Social
Satde
Previdéncia Social
Saude
Salde
Salde
Saude
Salde
Saude
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Assisténcia Social
Legislativa
Administracado
Administracéo
Administracao
Administracéo
Administracdo
Seguranca Publica
Seguranca Publica
Assisténcia Social
Educacao
Educacéo
Educacéao
Gestao Ambiental
Comércio e Servigos
Agricultura
Comunicagdes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
Encargos Especiais
Saneamento
Urbanismo
Educacéao
Educacao
Educacao
Educacéao

Educacao

Subfuncéo
Defesa do Interesse Publico
no Processo Judiciario
Assisténcia Comunitaria
Administragdo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutario
Atencéo Basica
Previdéncia do Regime

Estatutério

Assisténcia Hospitalar e
Ambulatorial

Suporte Profilatico e
Terapéutico

Vigilancia Sanitaria
Vigilancia Epidemiolégica
Assisténcia a Crianga e ao
Adolescente

Assisténcia ao Portador de
Deficiéncia

Assisténcia ao Idoso

Acéo Legislativa
Administrac&o Financeira
Administracéo Geral
Controle Interno
Formagéo de Recursos
Humanos

Administracéo de Receitas
Policiamento

Defesa Civil
Administracéo Geral
Administragdo Geral
Previdéncia do Regime
Estatutério

Alimentacéo e Nutrigdo
Preservacéo e Conservacéo
Ambiental

Turismo

Promocéo da Producéo
Agropecuaria
Telecomunicacdes
Energia Elétrica
Transporte Rodoviario
Desporto Comunitario
Protecéo e Beneficios ao
Trabalhador

Servigo da Divida Interna
Saneamento Basico Urbano
Habitagéo Rural

Ensino Fundamental
Ensino Superior
Educacéo Infantil
Educacéo de Jovens e

Adultos
Educacéo Especial

Periodo: 1° Bimestre 2020

Dotacao

Inicial Atualizada
133.000,00  133.000,00
454.000,00 473.948,00
606.285,24  612.885,24
455.000,00  455.000,00
995.260,87 1.099.160,87
317.000,00  317.000,00
1.829.009,30 1.855.667,30
163.000,00  156.000,00
66.700,00 66.700,00
24.000,00 24.000,00
117.800,00 123.200,00
5.700,00 5.700,00
5.100,00 5.100,00
624.987,10 624.987,10
201.900,00  206.980,00
999.606,42  970.126,42
46.600,00 46.600,00
15.700,00 6.700,00
37.900,00 37.900,00
69.600,00 70.797,00
29.200,00 29.200,00
114.500,00  114.500,00
225.000,00 230.500,00
203.900,00  203.900,00
37.000,00 42.000,00
13.000,00 13.000,00
20.200,00 20.200,00
94.900,00 94.900,00
120.700,00 120.700,00
120.500,00  141.432,70
789.321,07  789.321,07
52.850,00  509.850,00
132.000,00  132.000,00
61.200,00 61.200,00
197.700,00 227.019,38
60.000,00  136.700,00
1.551.300,00 1.546.300,00
13.100,00 13.100,00
123.900,00  123.900,00
40.280,00 40.280,00
7.400,00 7.400,00

-

Empenhada Liquidada
1° Bimestre No ExercAcio 1°Bimestre No Exercicio
89.100,00 89.100,00 17.440,00 17.440,00
245.443,00 245.443,00 84.878,42 84.878,42
479.848,09  479.848,09 63.805,18 63.805,18
447.000,00  447.000,00 76.109,90 76.109,90
468.630,26 468.630,26 84.236,52 84.236,52
317.000,00  317.000,00 58.104,53 58.104,53
1.497.940,16 1.497.940,16  234.893,76  234.893,76
22.598,22 22.598,22 8.132,70 8.132,70
20.000,00 20.000,00 5.644,93 5.644,93
120,00 120,00 0,00 0,00
84.263,20 84.263,20 13.085,77 13.085,77
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
172.579,59  172.579,59 28.384,50 28.384,50
702.227,12  702.227,12  122.091,14  122.091,14
35.000,00 35.000,00 5.791,45 5.791,45
0,00 0,00 0,00 0,00
21.500,00 21.500,00 4.401,30 4.401,30
23.868,48 23.868,48 3.963,34 3.963,34
20.000,00 20.000,00 2.817,12 2.817,12
68.649,21 68.649,21 12.545,39 12.545,39
136.375,25 136.375,25 27.519,09 27.519,09
200.500,00  200.500,00 27.316,87 27.316,87
4.166,20 4.166,20 207,35 207,35
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
56.294,25 56.294,25 10.394,65 10.394,65
68.100,00 68.100,00 9.427,35 9.427,35
74.000,00 74.000,00 14.514,76 14.514,76
353.754,29  353.754,29 68.673,83 68.673,83
120,00 120,00 120,00 120,00
125.000,00  125.000,00 20.276,06 20.276,06
26.500,00 26.500,00 4.387,87 4.387,87
118.429,96 118.429,96 18.806,75 18.806,75
59.448,01 59.448,01 37.566,26 37.566,26
874.001,84  874.001,84  157.002,91  157.002,91
0,00 0,00 0,00 0,00
80.000,00 80.000,00 14.488,37 14.488,37
25.000,00 25.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Saldo

43.900,00

228.505,00

133.037,15

8.000,00

630.530,61

0,00

357.727,14

133.401,78

46.700,00

23.880,00

38.936,80

5.700,00

5.100,00

624.987,10

34.400,41

267.899,30

11.600,00

6.700,00

16.400,00

46.928,52

9.200,00

45.850,79

94.124,75

3.400,00

37.833,80

13.000,00

20.200,00

38.605,75

52.600,00

67.432,70

435.566,78

509.730,00

7.000,00

34.700,00

108.589,42

77.251,99

672.298,16

13.100,00

43.900,00

15.280,00

7.400,00
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Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Preto - CNPJ: 18.303.263/0001-35
Estado de Minas Gerais

Anexo VIl - Demonstrativo da Execuc¢éo das Despesas por Fun¢do e Subfuncgéo
Periodo: 1° Bimestre 2020

Orgaos/Entidades Funcéao Subfungéo Dotacao Empenhada Liquidada Saldo
Inicial Atualizada  1° Bimestre No ExercAcio 1°Bimestre No Exercicio
Prefeitura Municipal de Sdo  Cultura Difuséo Cultural 271.500,00 271.500,00 135.011,09 135.011,09 55.667,93 55.667,93 136.488,91
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sdo  Urbanismo Administragdo Geral 891.500,00 881.500,00 729.758,79 729.758,79 145.020,07 145.020,07 151.741,21
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sdo  Urbanismo Infra-Estrutura Urbana 430.800,00  448.260,00 23.430,00 23.430,00 5.324,00 5.324,00 424.830,00
Sebastido do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sd&o  Urbanismo Servigos Urbanos 122.500,00 122.500,00 53.693,00 53.693,00 9.157,24 9.157,24 68.807,00
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de Sdo  Agricultura Abastecimento 44.000,00 44.000,00 44.000,00 44.000,00 8.515,41 8.515,41 0,00
Sebastiéo do Rio Preto
Prefeitura Municipal de S&o  Reserva de Contingéncia Reserva de Contingéncia 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
Sebastido do Rio Preto
TOTAL 12.956.400,00 13.676.615,08 7.903.350,01 7.903.350,01 1.460.712,72 1.460.712,72 5.773.265,07
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